PRETO
P R E F E I T U R A

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Praça Barão do Rio Branco , 12. Pilar

35.400-000 - Ouro Preto - Minas Gerais

Telefonei Ul).ib'i9 1?81 (Fax): ( i t) Í559 3 i ir,

Ofício 114/2015 - 20 de maio

Vereador Thiago Mapa
Presidente da Câmara Municipal de Ouro Preto

Senhor Presidente,

Encaminho a esta Casa o Ofício n^ 233/15 SEMEL com as informações
solicitadas na Indicação 95/2015, referentes à construção de pista de
caminhada ligando o Morro São João ao Morro São Sebastião, de autoria do
Luiz Gonzaga de Oliveira.

Solicito a Vossa Excelência transmitir aos demais vereadores as infoênacões
ora encaminhadas.

E
S

Sem mais para o momento, agradeço.

Cordialmente,

Flávio Andrade
Secretário Municipal de Governo

«.«i
r n

IP

PRETO
P R E F E I T U R A

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

Rua Xavier da Veiga 79- Centro.

35.400-000 - Ouro Preto - Minas Gerais

____^ Telefones: (31)3559- 3277 / 3559- 3278

Ofício n° 233/15 SEMEL

Ouro Preto, 18 de maio de 2015.

Hm" Senhor.
Fíávio Márcio Alves de Brito Andrade
Secretário Municipal de Governo.

Prezado Senhor,

A Secretaria Municipal de Esportes e lazer vem por meio deste informar-lhe que conforme
indicação de n° 95/2015 do Vereador Luiz Gonzaga de Oliveira, em que solida construção de
Pista de Caminhada ligando o Morro São João ao Morro São Sehastiào, em caráler de urgência.

Esta Secretaria esta enviando oficio à Secretaria de obras para que a mesma possa estudar
a possibilidade e viabilidade da construção de pista de caminhada e se manifeste a respeito.

Ressaltamos ainda que segue em anexo copia do Oficio.
Sendo o que temos par ao momento, nos encontramos a disposição para maiores

e selar e c im entos

Secreíario Municipal de
esportes e Lazer

Marco António de Freitas
Secretário Municipal de Esportes e Lazer.